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TRƯỜNG ĐẠI HỌC THỦ DẦU MỘT CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

PHÒNG HÀNH CHÍNH Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 
   

 

 

Bình Dương, ngày  10   tháng  8   năm 2017 

 

THÔNG BÁO 
V/v nhận bằng tốt nghiệp đại học, cao đẳng hệ chính quy và hệ thường xuyên 

đợt tốt nghiệp tháng 6/2017 

 

1. Hồ sơ nhận bằng tốt nghiệp gồm: 

- Bản gốc chứng minh nhân dân hoặc hộ chiếu hoặc giấy tờ tùy thân hợp pháp 

khác có ảnh của người được cấp bằng. 

- Biên lai: Lệ phí cấp bằng, xác nhận hoàn thành học phí do phòng Kế hoạch – 

Tài chính Trường Đại học Thủ Dầu Một cấp. 

- Đối với sinh viên đã được công nhận tốt nghiệp nhưng không có chữ “CB” 

tại cột “Cấp bằng (CB)” trong Quyết định công nhận và cấp bằng tốt nghiệp là chưa 

nộp đủ chứng chỉ chuẩn đầu ra (Xem Quyết định tại Website Trường vào mục 

Sinh viên/ Văn bằng-chứng chỉ/ QĐ công nhận và cấp VB-CC), khi nhận bằng 

phải nộp bổ sung bản sao có chứng thực chứng chỉ tin học, ngoại ngữ và đem theo 

bản gốc để đối chiếu: 

+ Đối với chứng chỉ ngoại ngữ là DELF/HSK sinh viên phải nộp kèm theo bản 

dịch. 

+ Đối với chứng chỉ ngoại ngữ là TOEIC/TOEFL/IELTS, Bộ phận Cấp phát 

văn bằng chứng chỉ sẽ gửi đến đơn vị cấp phát để hậu kiểm, trong vòng 01 tuần làm 

việc sẽ thông báo cho sinh viên kết quả. 

* Lưu ý: Sinh viên phải trực tiếp đến nhận, trường hợp nhận thay phải 

có giấy ủy quyền do cơ quan có thẩm quyền chứng thực. 

2. Thời gian – Địa điểm nhận bằng:  

* Hệ thường xuyên 

Thời gian Phòng C1.101 Phòng C1.102 Phòng C1.103 

Ngày Giờ Lớp 
Số 

lượng 
Lớp 

Số 

lượng 
Lớp 

Số 

lượng 

Sáng 

10/9/2017 

8h - 8h45 DLD15MN101 25 DLD15MN102 22 DLC14KT01 18 

8h45 - 9h30 DLD15TH101 22 DLD15TH102 36 DLD15TH103 31 

9h30 - 10h15 

DVV13XH01 42 

DBV14LU01 16 CLA15MN101 
07 

(64) 

10h15 - 11h 

DLD14KT01 

CLV12MN02 

CLA13MN01 

CVV13MN01 

CVV13MN02 

CVV13TH01 

12 

01 

01 

01 

04 

03 

DVV11XH01 

DLD14TH204 

DLD14TH205 

DLD14TH206 

01 

08 

05 

04 
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* Hệ chính quy 

Thời gian Phòng C1.101 Phòng C1.102 Phòng C1.103 

Ngày Giờ Lớp 
Số 

lượng 
Lớp 

Số 

lượng 
Lớp 

Số 

lượng 

Sáng 

11/9/2017 

8h - 9h00 D13LU01 36 D13LU05 35 D13MN01 36 

9h00 - 10h00 D13LU02 34 D13LU06 40 D13MN02 42 

10h00 - 11h00 D13LU04 34 D13LU03 37 D13MN03 37 

Chiều 

11/9/2017 

14h - 15h00 
D13GDDD 

D13GDQL 
27 D13TH01 46 D13TH02  45 

15h00 - 16h00 D13TH03 47 D13TH04 47 D13TH05 44 

16h00 – 16h45 D13NV01 25 D13NV02 24 D13LSVN 27 

Sáng 

12/9/2017 

8h - 8h45 D13LSTG 17 D13ASP01 20 D13ASP02 17 

8h45 - 9h30 D13ASP03 22 D13ASP04 18 D13ATM01 17 

9h30 - 10h30 D13QT01 36 D13TC01 38 D13NT01 31 

10h30 - 11h15 D13ATM02 18 
D13ATM03 

D13ATM04 

11 

12 
D13TQ01 24 

Chiều 

13/9/2017 

14h - 14h45 D13KT01 26 D13QC01 35 D13KT03 32 

14h45 – 15h30 D13HHC01 22 D13HPT01 19 D13KT02 22 

15h30 – 16h15 D13HPT02 28 D13MT01 29 D13MT02 29 

16h15 – 16h45 D13PM01 17 D13HT01 15 D13MKT01 12 

Sáng 

14/9/2017 

8h - 8h45 D13XH01 23 D13QM02 30 

D13QM01 47 
8h45 - 9h30 C14MN01 23 

D13DTCN 

D13DTTD 

C14DTCN 

C14DTTD 

20 

9h30 - 10h15 C14MN02 26 C14VL01 22 C14VL02 25 

10h15 - 11h C14MN03 23 C14SH01 21 C14SH02 24 

Chiều 

14/9/2017 

14h - 15h C14TH01 39 C14TH02 40 C14TH03 44 

15h – 15h45 C14DL01 23 C14TO01 24 C14TO03 28 

15h45 – 16h15 C14SA01 13 

C14DL02 37 C14TO02 40 
16h15 – 16h45 C14SA02 10 
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Thời gian Phòng C1.101 Phòng C1.102 Phòng C1.103 

Ngày Giờ Lớp 
Số 

lượng 
Lớp 

Số 

lượng 
Lớp 

Số 

lượng 

Sáng 

15/9/2017 

8h - 8h30 C14SA03 12 C14SA04 15   

8h30 - 9h C14SA05 17 C14KT01 15   

9h – 9h30 C14XH01 15 C14KT02 17   

9h30 - 10h 

Cao đẳng các 

khóa: 

2011-2014 

2012-2015 

 

 

02 

15 

D12ASP01 

D12ASP02 

D12ASP03 

24   

10h - 10h30 

Cao đẳng 

khóa: 

2013-2016 
22 

Đại học các 

khóa: 

2011-2015 

2012-2016 

 

 

05 

18 

  

* Trường hợp sinh viên không thể đến nhận vào thời gian nêu trên: Sau ngày 

15/9/2017 nhận tại Bộ phận Cấp phát văn bằng chứng chỉ - phòng Hành chính (A1.104) 

vào Thứ 3 hàng tuần (Buổi sáng từ 8h - 11h30, buổi chiều từ 14h đến 16h30). 

 


